PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222
e-mail: pmitambe@wnet.com.br
CNPJ 76.282.6980001-47

Edital de Concurso nº 024/2011

O Prefeito do Município de Itambé, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

C O N V O C A

                                   Os abaixo relacionados aprovados em Concurso Público, aberto pelo

Edital nº 019/2011, para comparecerem na Divisão de Pessoal deste Município no prazo de 3
(três) dias úteis, a contar da data de sua publicação, no horário de expediente, para preenchimento
de vagas existentes na Administração Municipal, munidos de seus documentos.

                                   O não comparecimento implicará na desistência da vaga.

Insc. Nome do Candidato Classificação CARGO

74 Renata Marins Pereira  1º  Auxiliar de Serviços Gerais

46 Silvana Roque Pedroso Andrade 2º  Auxiliar de Serviços Gerais

121 Liani Spies 3º  Auxiliar de Serviços Gerais

106 Adriana de Souza Cumani 4º  Auxiliar de Serviços Gerais

77 Nilza dos Santos 5º  Auxiliar de Serviços Gerais

04 Greici Ariana Bonini 6º  Auxiliar de Serviços Gerais

86 Elaine Donato Alves 7º  Auxiliar de Serviços Gerais

120 Dirce Saugo de Caíres 8º  Auxiliar de Serviços Gerais

39 Iolanda Luzia da Silva Custodio 9º  Auxiliar de Serviços Gerais

111 Dirce Aparecida Durante 10º  Auxiliar de Serviços Gerais

DOCUMENTOS:

- CPF
- RG
- TÍTULO DE ELEITOR
- CERTIDÃO DE CASAMENTO
- CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS (ATÉ 14 ANOS)
- 1 (UMA) FOTO 3X4 RECENTE
- PIS/PASEP
- CARTEIRA DE TRABALHO
- EXAME DE SAÚDE
- CÓPIA DO COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

Edifício da Municipalidade de Itambé, Estado do Paraná,
aos 02 dias do mês de agosto de 2011.

ANTONIO CARLOS ZAMPAR

Prefeito Municipal